ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2022 года                                                                                                             № 261

г. Камбарка

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Установление и выплата

ежемесячной доплаты к пенсии лицу,

замещавшему муниципальную должность»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании

решения Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район» от

20 февраля 2019 года № 181 «Об утверждении Положения об установлении и выплате

ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должно-

сти в органах местного самоуправления муниципального образования «Камбарский

район», Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года

№ 96 «Об утверждении перечней услуг, предоставляемых муниципальным образовани-

ем «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», руководству-

ясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу,

замещавшему муниципальную должность».

2.Признать утратившими силу постановления Администрации Камбарского райо-

на от 25 ноября 2020 года № 648 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата ежемесячной доплаты

к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность» и от 02 апреля 2021 года

№ 136 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муни-

ципальной услуги «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу,

замещавшему муниципальную должность», утвержденный постановлением Админи-

страции Камбарского района от 25 ноября 2020 года № 648».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -              А.Н. Галанов
Экз.-2